様式－７

	総括監督員
	主任監督員
	監督員

令和　　年　　月　　日

　　総括
監督員　　様
　　主任
（受注者）住　所

社　名

現場代理人　　　　　　　　　　　　　　印

工場検査立会願

工事番号　　　　第　　　　　　　　　　　　　号
工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気設備工事
工事場所　　　　大津市
下記のとおり工場立会検査をお願いしたく、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
御立会日　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　）
　　　　　　　　　○○時○○分　～　○○時○○分
御立会場所　　　　株式会社　○○○○
　　　　　　　　　○○県○○市○○○
御立会物件　　　　別紙検査品目表のとおり

御立会要領　　　　別紙検査計画書のとおり

添付書類　１．製造メーカーによる工場検査立会要領書

内容は、①検査品目　②立会日時　③立会場所　④スケジュール

　　　　　⑤検査方法（判定基準）　⑥試験成績書（メーカー）

　　　　　⑦工場製作（検査）時の写真

２．現場代理人による工場立会検査時の製造メーカーへの指摘事項

（大津市立会前の現場代理人による工場検査）
	様式－８

	総括監督員
	主任監督員
	監督員

令和　　年　　月　　日

　　総括

監督員　　様

　　主任
（受注者）住　所

社　名

現場代理人　　　　　　　　　　　　　　印

工場検査立会結果報告書

工事番号　　　　第　　　　　　　　　　　　号
工　事　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気設備工事

工事場所　　　　大津市
　　　　別紙のとおり、工場立会検査について報告します。

添付書類

1． 工場立会検査時の試験データ
2． 工場立会時の検査写真

3． 手直し事項の内容および手直し完了写真